
#26983# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика ГДж 

16030818 20.08.2023 
Количество 

тепловой 
0,008 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
7,887 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.07.2023 по 20.08.2023 

Детский Сад № 87, МАДОУ ЦРР 
Пролетарская 5а, Калининград 

3598 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

20.07.2023 

0,008 о о 

6,694 1.193 0.285 
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#26982# Отчёт за период с 20.07.2023 по 20.08.2023. 

3598 
8136 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

ТВ7 (ASCII) 
16030818 
2 
21 .08.2023 

в едомость J :Jегистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, dMI, 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 т 

21,07.2023 - 0,038 о 0,579 о о 0,578 
22.07.2023 - 0,03 о 0,447 о о 0,447 
23 .07.2023 - 0,028 о 0,426 о о 0,426 
24.07.2023 - 0,029 о 0,446 о о 0,445 
25.07.2023 - 0,03 о 0,468 о о 0,467 
26.07.2023 - 0,026 о 0,393 о о 0,393 
27.07.2023 - 0,028 о 0,424 о о 0,423 
28.07.2023 - 0,03 о 0,47 о о 0,469 
29.07.2023 - 0,032 о 0,502 о о 0,501 
30.07.2023 - 0,031 о 0,476 о о 0,476 
31 .07.2023 - 0,027 о 0,414 о о 0,413 
01 .08.2023 - 0,029 о 0,452 о о 0,451 
02.08.2023 - 0,032 о 0,501 о о 0,5 
03.08.2023 - 0,028 о 0,437 о о 0,436 
04.08.2023 " 0,029 о 0,449 о о 0,448 
05.08.2023 " 0,03 о 0,456 о о 0,455 
06.08.2023 " 0,03 3 о 0,502 о о 0,501 
07.08.2023 " 0,047 о 0,672 о о 0,671 
08.08.2023 " 0,026 о 0,405 о о 0,404 
09.08.2023 " 0,025 о 0,407 о о 0,407 
10.08.2023 " 0,034 о 0,569 о о 0,568 
11 .08 .2023 " 0,033 о 0,543 о о 0,542 
12.08 .2023 " 0,025 о 0,408 о о 0,408 
13.08 .2023 " 0,027 о 0,433 о о 0,433 
14.08.2023 " 0,04 о 0,67 о о 0,67 
15.08.2023 " 0,053 о 0,799 о о 0,798 
16.08.2023 - 0,063 о 0,867 о о 0,865 
17.08.2023 " 0,113 о 1,145 о о 1, 141 
18.08.2023 " 0,124 о 1,063 о о 1,058 
19.08.2023 " 0,038 о 0,539 о о 0,538 
20.08.2023 " 0,036 о 0,5 о о 0,499 
Итого : " 1,194 о 16,862 о о 16,83 1 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов : 
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Дата 
Q, VI, V2, УЗ, 

М l ,т 
М2, М3, ТNar, Ttn, 

ГДж м3 м3 

20.07.2023 6,694 49,097 о 

20.08.2023 7,887 65,957 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

мЗ 

о 

о 

т т ч ч 

48,718 о о 1522 4 
65,549 о о 2266 4 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
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744 час. 
744 час . 

tl, 
ос 

20,6 
20,9 
20,6 
20,6 
20,5 
20,5 
20,6 
20,2 
20 

20,4 
20,5 
20,4 
20,1 
20,6 
20,6 
20,5 
20,7 
21,6 
20,3 
19,9 
19,4 
19,3 
19,9 
20 

19,2 
20,9 
22,4 
28,6 
33 

21,9 
22,1 

21 ,19 

12, pl, р2, 
ос МПа МПа 

о 0,18 о 

о 0,16 о 

о 0,16 о 

о 0,1 5 о 

о 0,17 о 

о 0,27 о 

о 0,22 о 

о 0,19 о 

о 0,16 о 

о 0,14 о 

о 0,13 о 

о 0,13 о 

о 0,11 о 

о 0,11 о 

о 0,11 о 

о 0, 1 о 

о 0,1 о 

о 0,17 о 

о 0,17 о 

о 0,14 о 

о 0,1 о 

о 0,08 о 

о 0,23 о 

о 0,17 о 

о 0,16 о 

о 0,25 о 

о 0,21 о 

о 0,23 о 

о 0,18 о 
о 0,12 о 

о 0,09 о 

о 0,16 о 




