Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 20.07.2023 по 20.08.2023

Потребитель

Детский Сад № 87, МАДОУ ЦРР Пролетарская 5а, Калининград

Адрес потребителя Абонентский номер

3598

Заводской номер счётчика 16030818	Показания прибора, ГДж 20.08.2023	Предыдущие показания, ГДж 20.07.2023	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	0,008	0,008	0	0
Количество тепловой энергии, система 2	7,887	6,694	1.193	0.285

Подпись исполнителя

«ШЕЛЕН-Серву



#26982#

Отчёт за период с 20.07.2023 по 20.08.2023.

Номер абонента

3598

Порядковый номер

8136

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

16030818

Номер системы

2

Отчёт сформирован

21.08.2023

Ведомость регистрации параметров:

ведомос			_												
Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1,	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
	°C	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	T	T	T	ч	Ч	°C	°C	МПа	МПа
21.07.2023	-	0,038	0	0,579	0	0	0,578	0	0	24	0	20,6	0	0,18	0
22.07.2023	-	0,03	0	0,447	0	0	0,447	0	0	24	0	20,9	0	0,16	0
23.07.2023	-	0,028	0	0,426	0	0	0,426	0	0	24	0	20,6	0	0,16	0
24.07.2023	-	0,029	0	0,446	0	0	0,445	0	0	24	0	20,6	0	0,15	0
25.07.2023	-	0,03	0	0,468	0	0	0,467	0	0	24	0	20,5	0	0,17	0
26.07.2023	-	0,026	0	0,393	0	0	0,393	0	0	24	0	20,5	0	0,27	0
27.07.2023	-	0,028	0	0,424	0	0	0,423	0	0	24	0	20,6	0	0,22	0
28.07.2023	-	0,03	0	0,47	0	0	0,469	0	0	24	0	20,2	0	0,19	0
29.07.2023	-	0,032	0	0,502	0	0	0,501	0	0	24	0	20	0	0,16	0
30.07.2023	-	0,031	0	0,476	0	0	0,476	0	0	24	0	20,4	0	0,14	0
31.07.2023	-	0,027	0	0,414	0	0	0,413	0	0	24	0	20,5	0	0,13	0
01.08.2023	-	0,029	0	0,452	0	0	0,451	0	0	24	0	20,4	0	0,13	0
02.08.2023	-	0,032	0	0,501	0	0	0,5	0	0	24	0	20,1	0	0,11	0
03.08.2023	-	0,028	0	0,437	0	0	0,436	0	0	24	0	20,6	0	0,11	0
04.08.2023	-	0,029	0	0,449	0	0	0,448	0	0	24	0	20,6	0	0,11	0
05.08.2023	-	0,03	0	0,456	0	0	0,455	0	0	24	0	20,5	0	0,1	0
06.08.2023	-	0,033	0	0,502	0	0	0,501	0	0	24	0	20,7	0	0,1	0
07.08.2023	-	0,047	0	0,672	0	0	0,671	0	0	24	0	21,6	0	0,17	0
08.08.2023	-	0,026	0	0,405	0	0	0,404	0	0	24	0	20,3	0	0,17	0
09.08.2023	-	0,025	0	0,407	0	0	0,407	0	0 -	24	0	19,9	0	0,14	0
10.08.2023	-	0,034	0	0,569	0	0	0,568	0	0	24	0	19,4	0	0,1	0
11.08.2023	-	0,033	0	0,543	0	0	0,542	. 0	0	24	0	19,3	0	0,08	0
12.08.2023	-	0,025	0	0,408	0	0	0,408	0	0	24	0	19,9	0	0,23	0
13.08.2023	-	0,027	0	0,433	0	0	0,433	0	0	24	0	20	0	0,17	0
14.08.2023	-	0,04	0	0,67	0	0	0,67	0	0	24	0	19,2	0	0,16	0
15.08.2023	-	0,053	0	0,799	0	0	0,798	0	0	24	0	20,9	0	0,25	0
16.08.2023	-	0,063	0	0,867	0	0	0,865	0	0	24	0	22,4	0	0,21	0
17.08.2023	-	0,113	0	1,145	0	0	1,141	0	0	24	0	28,6	0	0,23	0
18.08.2023	-	0,124	0	1,063	0	0	1,058	0	0	24	0	33	0	0,18	0
19.08.2023	-	0,038	0	0,539	0	0	0,538	0	0	24	0	21,9	0	0,12	0
20.08.2023	-	0,036	0	0,5	0	0	0,499	0	0	24	0	22,1	0	0,09	0
Итого:	-	1,194	0	16,862	0	0	16,831	0	0	744	0	21,19	0	0,16	0

Общее время работы системы

Период нормальной работы системы

Показания интеграторов:

Лата	Q,	V1,	V2,	V3,	М1, т	M2,	M3,	TNar,	Ttn,
дата	ГДж	м3	м3	м3	MII, T	Т	Т	ч	ч
20.07.2023	6,694	49,097	0	0	48,718	0	0	1522	4
20.08.2023	7,887	65,957	0	0	65,549	0	0	2266	4

-	_
Іодпись	абонента

Представитель теплоснабжения

744 час. 744 час.